

KOSZTORYS NAKŁADCZY SZACUNKOWY

NAZWA INWESTYCJI : Malowanie 3 klatek schodowych
ADRES INWESTYCJI : Poznań ul Młyńska 8, 9, 10
INWESTOR : Wspólnota Mieszkaniowa Młyńska 8, 9, 10
ADRES INWESTORA : Poznań, Młyńska 8, 9, 10
BRANŻA : budowlana
DATA OPRACOWANIA : 28.05.2025

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jednostkowych M

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

Słownie:

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Kosztorys niniejszy jest wyceną sporządzoną dla określenia szacunkowej wartości robót budowlanych, przy założeniu przeciętnych warunków wykonania robót i wybranych "typowych" rozwiązań technologicznych. Wskazane przez zamawiającego ilości jednostek przedmiarowych oraz pozycje katalogowe w przedmiarze robót należy traktować jako materiał pomocniczy. Wykonawca sam określi podstawy nakładów oraz ilości jednostek przedmiarowych dokonując wizji lokalnej w terenie.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
28.05.2025

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 180,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,057 r-g/m ²	r-g	10,2600				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0,357 m ² /m ²	m ²	64,2600				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie stolarki okiennej i drzwi folią obmiar = 150,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,057 r-g/m ²	r-g	8,5500				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0,357 m ² /m ²	m ²	53,5500				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nie- równości obmiar = 588,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,095 r-g/m ²	r-g	55,8600				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0,3 kg/m ²	kg	176,4000				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 288,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	36,5760				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298 dm ³ /m ²	dm ³	85,8240				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 300,000 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	38,1000				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	85,8000				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR-W 4-01 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm obmiar = 255,000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,174 r-g/m	r-g	44,3700				
2*		-- M -- szpachlówka olejno żywiczna na tynki biała 0,021 dm ³ /m	dm ³	5,3550				
3*		Farba ftalowa naw.og.stos.Ftalonal-brązowa 0,026 dm ³ /m	dm ³	6,6300				
4*		Płótna ścieme w arkuszach 0,027 ark/m	ark	6,8850				
5*		Farba ftal.do grunt.ogóln.stos. 0,04 dm ³ /m	dm ³	10,2000				
6*		Benzyny do lakierów 0,015 dm ³ /m	dm ³	3,8250				
7*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR-W 4-01 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (wang przy schodach) o wysokości do 20 cm obmiar = 108,000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,174 r-g/m	r-g	18,7920				
2*		-- M -- szpachlówka olejno żywiczna na tynki biała 0,021 dm ³ /m	dm ³	2,2680				
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0,026 dm ³ /m	dm ³	2,8080				
4*		papier ściemy w arkuszach 0,027 ark./m	ark.	2,9160				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0,04 dm ³ /m	dm ³	4,3200				
6*		benzyna do lakierów 0,015 dm ³ /m	dm ³	1,6200				
7*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8	KNR-W 4-01 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrad i pochwytów obmiar = 45,000 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,59 r-g/m ²	r-g	26,5500				
		-- M --						
2*		kit szpachlowy olejno-żywiczny ogólnego stosowania 0,083 dm ³ /m ²	dm ³	3,7350				
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0,081 dm ³ /m ²	dm ³	3,6450				
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0,083 dm ³ /m ²	dm ³	3,7350				
5*		benzyna do lakierów 0,036 dm ³ /m ²	dm ³	1,6200				
6*		papier ścierny w arkuszach 0,56 ark./m ²	ark.	25,2000				
7*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9	KNR-W 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich obmiar = 360,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,049 r-g/m ²	r-g	17,6400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS			
	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp]			
RAZEM			
Zysk [Z]			
RAZEM			
VAT [V]			
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: